
许
昌
公
共
资
源
交
易
中
心

 

Y2023HZ043 鄢陵县林业局鄢陵县国储林、面上造林、水毁林

地恢复造林项目(不见面开标) 

评标报告 

一、项目概况 

（一）项目名称：鄢陵县林业局鄢陵县国储林、面上造林、水毁林地恢复造林项

目(不见面开标) 

（二）项目编号：Y2023HZ043 

采购编号：2023-04-73 

（三）招标公告发布日期：2023年 04月 28 日 

（四）变更公告发布日期：无 

（五）开标日期：2023 年 05月 22日 09时 00分 

（六）采购方式：公开招标 

（七）最高限价：208 万元 

（八）评标办法：综合评分法 

（九）资格审查方式：资格后审  

(十) 招标公告刊登的媒体：《中国政府采购网》、《河南省政府采购网》、《许

昌市政府采购网》、《全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）》。 

二、开标记录 

序号 投标人 投标报价（元） 履约时间 

1 
鄢陵县佳顺园林绿化工程有限

公司 
2024000.00 

合同签订后 15日历

天 

2 
河南宝景园林绿化工程有限公

司 
2048000.00 签订合同后 15天 



许
昌
公
共
资
源
交
易
中
心

3 
鄢陵县万物昇农业发展有限公

司 
2008000.00 

合同签订后 15日历

天 



许
昌
公
共
资
源
交
易
中
心

 

三、资格审查情况： 

序号 通过资格审查的投标人 

1 鄢陵县佳顺园林绿化工程有限公司 

2 河南宝景园林绿化工程有限公司 

3 鄢陵县万物昇农业发展有限公司 

序号 
未通过资格审查的投标人 

投标人名称 未通过原因 招标文件相应条款 

1 无 无 无 

 

四、评审情况： 

（一）符合性审查 

硬件特征码是否异常：经查看硬件特征码无异常，评委会一致同意进入下一步评

审。 

 

序号 通过符合性审查的投标人 

1 鄢陵县佳顺园林绿化工程有限公司 

2 河南宝景园林绿化工程有限公司 

3 鄢陵县万物昇农业发展有限公司 

序号 
未通过符合性审查的投标人 

投标人名称 未通过原因 招标文件相应条款 

1 无 无 无 

 

（二）综合比较与评分 



许
昌
公
共
资
源
交
易
中
心

备注： 

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利

性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无 

2、投标文件填报其他相关证书：无 

投标

人 
鄢陵县佳顺园林绿化工程有限公司 

 

评委 

 

价格分

值(40

分) 

商务部分 

（25 分） 

技术部分 

（35 分） 

合计 

（100 分） 
售 后 服

务  （ 15 

分） 

企业认

证（10

分） 

质量控

制方案 

（10

分） 

项目实施

方案（15

分） 

应急方

案 

（10分） 

评委 1 
39.68 10 0 5 7 10 71.68 

评委 2 
39.68 9 0 10 11 5 74.68 

评委 3 
39.68 9 0 10 11 10 79.68 

评委 4 
39.68 9 0 5 11 5 69.68 

评委 5 
39.68 6 0 5 7 5 62.68 

评审得分：71.68 排序： 2 

投标

人 
河南宝景园林绿化工程有限公司 

 

评委 

价格分

值(40

商务部分 

（25 分） 

技术部分 

（35 分） 

合计（100

分） 



许
昌
公
共
资
源
交
易
中
心

备注： 

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利

性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无 

2、投标文件填报其他相关证书：无 

 分) 

售 后 服

务 （15 

分） 

企业认

证（10

分） 

质量控

制 方

案 

（10

分） 

项目实

施方案

（15

分） 

应急方案

（10分） 

评委 1 
39.22 6 0 10 11 5 71.22 

评委 2 
39.22 6 0 5 15 5 70.22 

评委 3 
39.22 9 0 5 7 10 70.22 

评委 4 
39.22 6 0 10 11 5 71.22 

评委 5 
39.22 6 0 5 7 5 62.22 

评审得分：69.02 排序： 3 

投标

人 
鄢陵县万物昇农业发展有限公司 

 

评委 

 

价格分

值(40

分) 

商务部分 

（25 分） 

技术部分 

（35 分） 

合计（100分） 售 后 服

务 （15 

分） 

企业认

证（10

分） 

质量控

制 方

案 

项目实

施方案

（15

应急方案

（10分） 



许
昌
公
共
资
源
交
易
中
心

备注： 

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利

性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无 

2、投标文件填报其他相关证书：林木良种证 

评标委员会审查通过的：林木良种证 

评标委员会审查未通过的：无 

五、评标委员会推荐成交候选人（或采购人授权确定成交人）情况  

第一成交候选人 

（一）成交候选人（成交人）名称： 鄢陵县万物昇农业发展有限公司 

（二）地址：鄢陵县安陵镇东大街县医院西临 

（三）联系人：  丁艳当          联系方式： 15333998835 

（四）中标金额：大写： 贰佰万零捌仟元整 

小写： 2008000.00元 

第二成交候选人 

（一）成交候选人（成交人）名称：鄢陵县佳顺园林绿化工程有限公司 

（10

分） 

分） 

评委 1 
40 12 10 5 15 5 87 

 

评委 2 
40 9 10 10 15 5 89 

评委 3 
40 12 10 10 11 10 93 

评委 4 
40 6 10 5 11 5 77 

评委 5 
40 15 10 10 15 10 100 

评审得分：89.2 排序： 1 



许
昌
公
共
资
源
交
易
中
心

（二）地址：河南省许昌市鄢陵县马栏镇蒲堂社区向东 300 米 

（三）联系人： 许用           联系方式：18937456019 

（四）中标金额：大写：贰佰零贰万肆仟元整 

小写： 2024000.00元 

第三成交候选人 

（一）成交候选人（成交人）名称：河南宝景园林绿化工程有限公司 

（二）地址：鄢陵县陈化店镇伍子路口向东 100 米路北 

（三）联系人：郑红平            联系方式： 18937470996 

（四）中标金额：大写：  贰佰零肆万捌仟元整 

小写： 2048000.00元 

六、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正：无 

七、是否存在评标委员会成员更换：无 

八、评标委员会成员： 

评标委员会主任签字： 姚红丽 

评标委员会成员签字： 丁振刚 郑首义 王燕 常青 

2023年 5月 22日 

 

    

 

    

 


